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BAŞKAN SUNUŞU 
 

10 yıldır birlikte yönettiğimiz Odunpazarı’nı sizle-

rin desteği ile bir dönem daha yönetecek olmanın mutlu-

luğunu yaşıyoruz. Her zaman ilçemize daha iyi hizmet 

vermek ve gelecek nesillere güzel bir miras bırakmak için 

çalıştık, çalışmaya da devam edeceğiz. Hizmet odaklı ça-

lışmalarımızı var gücümüzle sürdürdük, sizlerin onayı ve 

rızası olmayan hiçbir projede yer almadık. Paylaştıkça 

çoğaldık, paylaştıkça büyüdük. 

Kökleri tarihin derinliklerine kadar uzanan Odun-

pazarı’nı çağdaş, sosyal demokrat, tarihinden aldığı so-

rumlulukla yüzü geleceğe dönük bir kent olarak planla-

mak, bizlerin en büyük sorumluluğudur. Bu bilinçle ha-

zırladığımız üçüncü 5 yıllık Stratejik Planı ilginize sunu-

yoruz. 2025–2029 yıllarını kapsayan, paydaşlarımız ile 

birlikte belirlediğimiz Odunpazarı Belediyesi’nin yol ha-

ritası olacak olan bu plan, sizlere bir yandan Odunpa-

zarı’nda sürdüreceğimiz hizmetlerin ipucunu verirken di-

ğer yandan da Odunpazarı için koyduğumuz hedefleri 

gösterecek. 

Biz; Stratejik Planı, halkın karar alma süreçlerine katılımını sağlamanın, ortak yaşam kültürünü geliştirmenin, sor-

gulanabilir, hesap verebilir bir anlayışın yansıması olarak görüyoruz. Bu nedenle de geçmişte olduğu gibi şimdi de gelece-

ğimizi katılımcı bir biçimde planlıyoruz. Odunpazarı Belediyesi 2025–2029 stratejik planı hazırlama sürecinde web site-

sinden anket ve Stratejik Plan Çalıştayı yaparak tüm paydaşlarımızın katılımlarını sağladık. Çalıştayımız sonucunda katı-

lımcılarla birlikte amaçlarımızı belirledik. Yerel yönetimlerin demokratikleşmesi sürecinde yerel katılım yollarının ince-

lenmesi ve yerel katılımın demokrasi açısından öneminin ortaya koyularak güçlendirilmesini amaçlıyoruz. Aktif vatandaş-

lığı ve Odunpazarlılık bilincini arttıracağız. Kaynak kullanımı, planlama, karar alma ve uygulama aşamalarına tüm paydaş-

ların katılımcı, etkin ve verimli bir şekilde dâhil olduğu bir kent yaratmak temel amacımız. Gerçekleştireceğimiz yatırım 

ve hizmetlerle, Odunpazarı’nı din, dil, ırk ve memleket ayrımı gözetmeksizin, tüm renkleriyle birlikte yaşam kültürünü 

koruyan, daha keyifle yaşanır bir ilçe olmasının yanı sıra Eskişehir’in de güzide bir çekim merkezi haline getireceğiz. 

Modern kent dokusuna uygun yapıları ile daha güvenli; kültür, sanat, bilim, sağlık, eğitim, spor ve halk merkezleriyle 

örnek; tarihi dokusu ve doğasıyla bir bütün olan Odunpazarı hayalimizi gerçeğe dönüştüreceğiz. Kreşler, gençlik merkez-

leri, yaşlı bakım merkezleri, çocuk parkları, yeşil alanlar, pazarlar, meydanlar, tarihi ve turistik alanları, açık - kapalı spor 

tesisleri ve kaliteli kent yaşamı ile daha düzenli bir Odunpazarı için birlikte çalışacağız. Sosyal devlet ilkesini esas alan 

yerel hizmetleri daha etkin, daha verimli, daha şeffaf ve katılımcı şekilde sürdüreceğiz. Hemşerilerimizin yaşam kalitesini 

yükseltmek, daha mutlu bir Odunpazarı haline getirmek için hep birlikte mücadele edeceğiz. 

Sizlere sunduğumuz Stratejik Planın hazırlık ve geliştirme sürecinde emeği geçen Odunpazarı Belediyesi çalışanla-

rına, belediye meclis üyelerine ve hemşerilerimize çok teşekkür ediyorum. Tüm halkımızla el ele, daha da mutlu bir Odun-

pazarı oluşturacağımıza inancımız tamdır. 

 

Sevgi ve saygılarımla… 

 

 

 

 

Av. Kazım KURT 
Odunpazarı Belediye Başkanı 
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BİR BAKIŞTA STRATEJİK PLAN 
A. Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 

Odunpazarı Belediyesi 2025–2029 Dönemi Stratejik Planında belediyenin misyonu; “Toplumcu, üretici ve çağdaş 

belediyecilik anlayışıyla hazırlayacağımız ve uygulayacağımız projelerin kaynaklarla ve zamanla uyumlu, insanca ça-

lışma ve yaşama imkânlarını sağlamasına katkıda bulunmak” olarak belirlenmiştir. 

Odunpazarı Belediyesi 2025–2029 Dönemi Stratejik Planında belediyenin vizyonu; “Sürdürülebilir belediyecilik 

anlayışıyla Odunpazarı’nda yaşayan toplumun tüm kesimlerinin yaşam kalitesini yükseltmek; kent yaşamını daha kolay 

ve güzel hale getirmek” olarak belirlenmiştir. 

 

2025–2029 Dönemi Stratejik Planında yer alan yönetim ilkeleri doğrultusunda belirlenen temel değerler şunlardır; 

 Sürdürülebilir Kalkınma 

 Kontrol ve Denetim 

 Katılımcılık 

 Kentli Hakları 

 Korunma ve Koruma 

 Sonuç ve Kalite 

 

B. Amaç ve Hedefler 
2025–2029 Dönemi Stratejik Planında aşağıdaki tablolarda yer alan stratejik amaç ve hedefler belirlenmiştir. 

 

2025–2029 DÖNEMİ STRATEJİK PLANI 
Stratejik Amaçlar 

Stratejik Amaç Adı 

1 Stratejik yönetim anlayışı, yönetişim döngüsünün tüm aşamalarında benimsenecek ve uygulanacaktır. 

2 Yaşam kalitesi yüksek, yeşil, güvenli ve afetlere karşı dirençli nitelikli yerleşim alanları oluşturulacaktır. 

3 Birey ve toplum sağlığı iyileştirilecek; iklim değişikliği, sıfır atık ve geri dönüşüm bilinci artırılacaktır. 

4 Kültür-sanat çalışmalarıyla turizm potansiyeli ortaya çıkarılacak; spor eğitimleri ile imkânları artırılacaktır. 

5 Sosyal hizmetlere ulaşım kolaylaştırılacak; kırsal alanda sosyoekonomik yaşam canlandırılacaktır. 

Tablo 1 - 2025–2029 Dönemi Stratejik Planı Stratejik Amaçlar 
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2025–2029 DÖNEMİ STRATEJİK PLANI 
Stratejik Hedefler 

Stratejik Hedef Adı 

1.1 Stratejik insan kaynakları yönetim modeli geliştirilecek; beşeri kaynaklar etkin olarak kullanılacaktır. 

1.2 Dış paydaşlarla çift yönlü iletişim kurularak hizmetler duyurulacak ve katılımcı demokrasi anlayışı geliştirilecektir. 

1.3 Bilgi ve iletişim teknolojileri nicel ve nitelik olarak geliştirilecek; e-hizmetlerin tasarım ve sunumu iyileştirilecektir. 

1.4 Etkin, hızlı ve kaliteli hizmet sunumu için hizmet merkezleri yapılacak; mevcut merkezler iyileştirilecektir. 

1.5 Taşıt ve iş makinesi envanteri ihtiyaçlara cevap verecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 

2.1 Mekânsal plan uygulamaları; iklim değişikliği, afet riski ile yerleşme ve yapılaşmaya göre gerçekleştirilecektir.  

2.2 Kentsel ulaşım olanaklarını geliştirecek yeni yollar yapılacak; mevcut yolların iyileştirilmesine devam edilecektir. 

2.3 İlçede üretim ve pazarlamaya yönelik ekonomik faaliyetler desteklenecektir. 

2.4 Mevcut yeşil alanlar korunacak ve yeni yeşil alanlar oluşturulacaktır. 

2.5 Afetlerle mücadele kapasitesi ve toplumsal bilinci artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

3.1 Özel gereksinimi olan bireylere yönelik sağlık hizmetleri sürdürülecektir. 

3.2 Kadın, aile ve birey sağlığına yönelik eğitim, rehberlik ve danışmanlık hizmetleri verilecektir. 

3.3 Katı atık yönetim planı çerçevesinde geri dönüşüm uygulamalarında toplumsal bilinç artırılacaktır. 

3.4 Sokak hayvanlarına yönelik koruyucu ve iyileştirici çalışmalar yapılacaktır. 

3.5 İklim değişikliğiyle mücadele ve sıfır atık uygulamasında toplumsal bilinç oluşturulacaktır. 

4.1 Toplumun farklı spor dallarına ilgisi artırılacak; spor alanları oluşturularak spor eğitimleri yaygınlaştırılacaktır. 

4.2 Tarihi kent bölgesinde koruma uygulamaları ve kültür turizmine katkı sağlayacak tanıtımlar yapılacaktır. 

4.3 Kültür ve sanat faaliyetlerine erişim ve katılım olanaklarını artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

4.4 Toplumda okuma kültürü oluşturacak kütüphaneler yapılacak; tiyatro faaliyetleri yaygınlaştırılacaktır. 

4.5 Gençlere yaşam becerisi, eğitim ile sosyal hayat ve karar alma süreçlerine katılım imkânı sağlanacaktır. 

5.1 Okul öncesi eğitime erişim kolaylaştırılacak; yeni çocuk merkezleri oluşturulacaktır.  

5.2 Engelli bireylere yönelik eğitim hizmetleri sunulacak; toplumsal yaşama katılım ve erişimleri sağlanacaktır. 

5.3 Kadınların fırsat erişimi ve imkânlardan eşit yararlanması sağlanacak; sosyal alanlara katılımları desteklenecektir. 

5.4 Sosyal yardım ve hizmetler adaletli ve fırsat eşitliği ilkesiyle yürütülecek; toplumsal dayanışma artırılacaktır. 

5.5 Kırsal alanda beşeri, sosyal sermaye ile ekonomiyi canlandıracak tarım-hayvancılık uygulamaları geliştirilecektir. 

Tablo 2 - 2025–2029 Dönemi Stratejik Planı Stratejik Hedefler 
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TEMEL PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
 

 
Tablo 3 - Temel Performans Göstergeleri 
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I. STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
A. Stratejik Planlama Önemi ve Hukuki Çerçevesi 

Stratejik planlama; hizmet sunumu, politika geliştirme, belirlenen politikaları program ve bütçelere dayandırma ile 

uygulamaları etkili bir şekilde izleyip değerlendirilmesini sağlamaya yönelik temel bir araç olarak benimsenmiştir. Bu çer-

çevede stratejik planlar kalkınma planları, programlar, sektörel ve tematik planlar, bölgesel planlar ve il gelişim planları 

çerçevesinde hazırlanmakta ve kaynakların rasyonel bir şekilde kullanılmasına katkıda bulunmaktadır. Belediyelerde stra-

tejik planlama süreci; 

 Şehir halkının yaşam kalitesini etkileyen ve etkilemesi muhtemel koşulları anlamak 

 Şehrin gelecekte ulaşmak istediği yer için ortak bir anlayış ve geniş bir uzlaşma sağlamak 

 Belediyenin kaynaklarını etkin şekilde kullanma yollarını aramak amacıyla oluşturulmaktadır.  

 

10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kamu idarelerine; kalkınma planları, prog-

ramlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde misyon ve vizyonlarını oluşturmak, amaç ve hedefler 

saptamak, performanslarını göstergeler doğrultusunda ölçmek ve uygulamanın izleme ve değerlendirmesini yapmak ama-

cıyla katılımcı yöntemler kullanarak stratejik plan hazırlama görevi yüklemiştir. 5018 sayılı Kanunda belirtilen kamu ida-

relerinin haricinde 03.07.2005 tarih ve 5393 sayılı Belediye Kanunu hükümleriyle de nüfusu 50.000 ve üzerindeki beledi-

yelere de stratejik plan hazırlama yükümlülüğü getirilmiştir. 

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığının stratejik planlama ve performans programları ile faaliyet raporla-

rına ilişkin merkezi uyumlaştırma görevi kapsamında kamu idareleri tarafından hazırlanacak stratejik planlar, performans 

programları ile faaliyet raporlarına ilişkin usul ve esasları belirlemek amacıyla 22.04.2021 tarih ve 31462 sayılı Resmi 

Gazetede Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin 

Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik yayımlanmıştır. 

31.03.2024 tarihli mahalli idareler genel seçimlerinin ardından 5393 sayılı Kanun madde (41) ile Yönetmelik madde 

(16) hükümleri kapsamında beş yıllık dönem için yeni bir stratejik plan hazırlanması çalışmaları 19.04.2024 tarih ve 117149 

sayılı “2025–2029 Dönemi Stratejik Planı” konulu genelgeyle başlatılmıştır. 

 

B. Stratejik Plan Hazırlık Süreci 
Stratejik plan; stratejik yönetim döngüsü içerisinde hazırlık, durum analizi, geleceğe bakış, strateji geliştirme ve 

performans programı ile izleme ve değerlendirme süreçlerini kapsayacak bir şekilde hazırlanmıştır. Stratejik yönetim dön-

güsü içerisinde; 

 Planlama sürecinin planlanması 

 Belediyenin mevcut durumu 

 Belediyenin ulaşmak istediği hedefleri 

 Belediyenin hedeflerine ulaşmak için kullanacağı kaynak ve faaliyetleri 

 Belediyenin hedeflerin gerçekleşme durumunu takip ederek değerlendirmesi aşamaları yer almaktadır. 

 

Stratejik planlama farklı görev ve donanımlarda birden çok kişinin bir araya geldiği ve belediye genelinde sahiplen-

meyi gerektiren bir süreç olup başarılı olması da planlama öncesi hazırlıkların doğru bir şekilde yapılmasına bağlıdır. Ha-

zırlık sürecinde Strateji Geliştirme Müdürlüğü bu eşgüdüm ve uyumu sağlamıştır. Stratejik plan hazırlığı; 

 Planın sahiplenilmesi 

 Planlama sürecinin organizasyonu 

 Hazırlık programının oluşturulması aşamalarından oluşmuştur. 

 

Planın sahiplenilmesi aşamasında üst yöneticinin desteği ve yönlendirmesiyle stratejik plan yaklaşımı tüm belediye 

çalışanlarıyla paylaşılmış ve kurumsal sahiplenme sağlanmıştır. Stratejik planlama sürecinde belediye başkanı, strateji ge-

liştirme kurulu, Strateji Geliştirme Müdürlüğü, Stratejik Planlama Ekibi, harcama birimleri ve diğer tüm çalışanlar aktif 

bir şekilde rol almıştır. 

Stratejik plan hazırlıklarının etkinliğini sağlamak amacıyla stratejik planlama ekibi tarafından planlama sürecinin 

gerektirdiği ihtiyaçların yer aldığı bir hazırlık programı oluşturulmuş 20.05.2024 tarih ve 120256 sayılı “2025–2029 Dö-

nemi Stratejik Planı Hazırlık Programı” konulu genelgeyle tüm birimlere duyurulmuştur. Hazırlık programı stratejik plan 

hazırlık, durum analizi, geleceğe bakış, strateji geliştirme ile izleme ve değerlendirme süreçlerini; bu süreçlerde yer alan 

kurul, ekip ve çalışma gruplarının görev ve sorumlulukları ile diğer gerekli hususları kapsamaktadır. Programda; stratejik 

planın hazırlanması sürecinde yol gösterici bir çalışma takvimine yer verilmiş ve Tablo-4’de gösterilmiştir. 
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2025–2029 DÖNEMİ STRATEJİK PLANI 
Hazırlık ve Çalışma Takvimi 

Süreç Adı Faaliyet/Çalışma  Dönem/Tarih 

Hazırlık 

Stratejik Plan Genelgesi Yayınlamak 15.04.2024–30.04.2024 

Strateji Geliştirme Kurulu Oluşturmak 15.04.2024–30.04.2024 

Stratejik Planlama Ekibi Oluşturmak 02.05.2024–15.05.2024 

Stratejik Plan Hazırlık Programı Oluşturmak 02.05.2024–17.05.2024 

Durum Analizi 

Kurumsal Tarihçe Hazırlamak 03.06.2024–07.06.2024 

2020–2024 Dönemi Stratejik Plan Değerlendirmesi Yapmak 03.06.2024–07.06.2024 

Mevzuat Analizi Yapmak 03.06.2024–14.06.2024 

Üst Politika Belgeleri Analizi Yapmak 03.06.2024–14.06.2024 

Faaliyet Alanı ile Ürün/Hizmet Belirlemek 03.06.2024–14.06.2024 

İç Paydaş Analizi Yapmak 20.05.2024–31.05.2024 

Dış Paydaş Analizi Yapmak 20.05.2024–14.06.2024 

İnsan Kaynakları Analizi Yapmak 24.06.2024–05.07.2024 

Kurum Kültürü Analizi Yapmak 27.05.2024–07.06.2024 

Fiziki Kaynak Analizi Yapmak 24.06.2024–05.07.2024 

Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi Yapmak 24.06.2024–05.07.2024 

Mali Kaynak Analizi Yapmak 01.07.2024–31.07.2024 

PESTLE (Çevre) Analizi Yapmak 08.07.2024–12.07.2024 

GZFT Analizi Yapmak 24.06.2024–05.07.2024 

Geleceğe Bakış Misyon, Vizyon ve Temel Değerler Belirlemek 22.07.2024–26.07.2024 

Strateji Geliştirme 

Amaç ve Hedefler Belirlemek 22.07.2024–31.07.2024 

Performans Göstergeleri Belirlemek 22.07.2024–09.08.2024 

Faaliyet ve Projeler Belirlemek 22.07.2024–09.08.2024 

Maliyetlendirme Çalışmaları Yapmak 22.07.2024–09.08.2024 

Hedef Kartları Oluşturmak 22.07.2024–09.08.2024 

Sunuş Stratejik Plan Taslağını Oluşturmak ve Sunmak 12.08.2024–29.08.2024 

Tablo 4 - Hazırlık ve Çalışma Takvimi 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

14 

II. DURUM ANALİZİ 
A. Kurumsal Tarihçe 

Odunpazarı Belediyesi, 04.04.1994 tarihinde Eskişehir Büyükşehir Belediyesine bağlı ilk kademe belediyesi olarak 

kurulmuş ve hizmete başlamıştır. 06.03.2008 tarih ve 5747 sayılı Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçerisinde İlçe Kurulması 

ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun hükümleri gereğince sınırları aynen korunarak statüsü ilçe be-

lediyesi olarak değiştirilmiştir. 12.11.2012 tarih ve 6360 sayılı On Dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Ku-

rulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun hükümleri gereğince 

sınırları 105.735 hektar (1.057,35 km2) olarak belirlenmiş ve mahalle sayısı da 85 olmuştur. Adrese dayalı nüfus kayıt 

sistemi sonuçlarına göre 2023 yılı sonunda ilçe nüfusu 421.469 kişi olmuştur. Odunpazarı ilçesinin en fazla nüfusa sahip 5 

mahallesi Emek (57.597), Büyükdere (31.176), 71 Evler (29.441), Gökmeydan (25.620) ve Vişnelik (19.067); en az nüfusa 

sahip 5 mahallesi Karamustafa (22), Lütfiye (43), Musalar (47), Kayacık (55) ve Akkaya (55) olarak tespit edilmiştir. 

16.10.2020 tarih 7254 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında 

Kanun hükümleri kapsamında Odunpazarı Belediye Meclisi 08.01.2021 tarih ve 2/33 sayılı kararıyla Ağapınar, Akçakaya, 

Akkaya, Aşağıılıca, Avdan, Ayvacık, Çamlıca, Çavlum, Demirli, Doğankaya, Gümele, Harmandalı, Karaalan, Karaçay, 

Karahöyük, Karamustafa, Karapazar, Karatepe, Kargın, Kayacık, Kireç, Kuyucak, Lütfiye, Musalar, Seklice, Sevinç, Sü-

püren, Türkmentokat, Uluçayır, Yahnikapan, Yenisofça, Yürükkırka, Yukarıılıca, Yukarıkalabak mahallelerinin tamamı; 

Gültepe, Gündoğdu, Aşağı Çağlan, Akpınar, Eşenkara, İmişehir, Kalkanlı, Kanlıpınar, Karacahöyük, Karacaşehir, Kaya-

pınar, Kıravdan, Gülpınar, Sarısungur, Sultandere, Yürükkaracaören, Yukarıçağlan, Yassıhöyük mahallelerinin ise belli 

kısımları “kırsal mahalle” olarak tespit edilmiştir. Mahalle nüfuslarına ilişkin bilgiler Tablo-5’de gösterilmiştir. 
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ODUNPAZARI İLÇE 
Mahalle Nüfusları 

Mahalle Adı Nüfus Mahalle Adı Nüfus Mahalle Adı Nüfus 

71 Evler 29.441 Gülpınar 344 Musalar 47 

75. Yıl 10.743 Gültepe 17.089 Orhangazi 11.064 

Ağapınar 718 Gümele 117 Orta 418 

Akarbaşı 17.590 Gündoğdu 10.321 Osmangazi 10.398 

Akcami 390 Harmandalı 102 Paşa 273 

Akçağlan 2.254 Huzur 7.353 Sarısungur 159 

Akçakaya 84 Ihlamurkent 8.771 Seklice 75 

Akkaya 55 İmişehir 159 Sevinç 1.209 

Akpınar 4.385 İstiklal 5.739 Sultandere 702 

Alanönü 6.167 Kalkanlı 100 Sümer 9.053 

Arifiye 5.464 Kanlıpınar 293 Süpüren 157 

Aşağı Çağlan 149 Karaalan 73 Şarkiye 312 

Aşağıılıca 156 Karacahöyük 87 Türkmentokat 292 

Avdan 148 Karacaşehir 218 Uluçayır 61 

Ayvacık 98 Karaçay 80 Vadişehir 12.745 

Büyükdere 31.176 Karahöyük 250 Vişnelik 19.067 

Cunudiye 1.061 Karamustafa 22 Yahnikapan 348 

Çamlıca 57 Karapazar 413 Yassıhöyük 187 

Çankaya 12.284 Karapınar 2.622 Yenidoğan 6.558 

Çavlum 137 Karatepe 108 Yenikent 10.943 

Dede 1.543 Kargın 141 Yenisofça 294 

Deliklitaş 6.333 Kayacık 55 Yıldıztepe 13.859 

Demirli 74 Kayapınar 65 Yukarı Çağlan 211 

Doğankaya 93 Kıravdan 168 Yukarıılıca 132 

Emek 57.697 Kırmızıtoprak 17.599 Yukarıkalabak 104 

Erenköy 12.180 Kireç 691 Yürükkaracaören 185 

Eşenkara 63 Kurtuluş 18.242 Yürükkırka 216 

Gökmeydan 25.620 Kuyucak 173 
TOPLAM 421.443 

Göztepe 4.776 Lütfiye 43 

Tablo 5 - Odunpazarı İlçe Mahalle Nüfusları (Kaynak: TUİK, 2023 ADNKS) 
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B. 2020–2024 Dönemi Stratejik Planı Değerlendirmesi 
Odunpazarı Belediyesi 2020–2024 Dönemi Stratejik Planı; belediyenin orta ve uzun vadeli 5 stratejik amaç ve bu 

amaçlarla ilişkilendirilmiş 20 stratejik hedef; hedeflerin gerçekleşme seviyesini ölçmek amacıyla belirlenen 23 performans 

göstergesi ile faaliyetlerden oluşmaktadır. 2020–2024 Dönemi Stratejik Planı; altı aylık dönemlerde gerçekleştirilen iz-

leme ve yılsonu gerçekleştirilen değerlendirme süreçleriyle takip edilmiş ve raporlanmıştır. 

Kurumsal gelişimin devam ettirilmesi stratejik amacı altında belirlenen 5 stratejik hedefin tamamı için plan dönemi 

sonu hedeflenen değere ulaşılabileceği tahmin edilmektedir. 2024 yılı ilk altı aylık dönem sonu itibariyle bu stratejik amaç 

gerçekleşme oranı ortalama 86% düzeyinde ölçülmüştür. 

Kentsel gelişimin devam ettirilmesi stratejik amacı altında belirlenen 5 stratejik hedeften 4 tanesi için plan dönemi 

sonu hedeflenen değere ulaşılabileceği tahmin edilmektedir. 2024 yılı ilk altı aylık dönem sonu itibariyle bu stratejik amaç 

gerçekleşme oranı ortalama 81% düzeyinde ölçülmüştür. 

Ekonomik ve sosyal gelişimin devam ettirilmesi stratejik amacı altında belirlenen 4 stratejik hedefin tamamı için 

plan dönemi sonu hedeflenen değere ulaşılabileceği tahmin edilmektedir. 2024 yılı ilk altı aylık dönem sonu itibariyle bu 

stratejik amaç gerçekleşme oranı ortalama 75% düzeyinde ölçülmüştür. 

Kültür, sanat alanında gelişmenin devam ettirilmesi stratejik amacı altında belirlenen 3 stratejik hedeften 2 tanesi 

için plan dönemi sonu hedeflenen değere ulaşılabileceği tahmin edilmektedir. 2024 yılı ilk altı aylık dönem sonu itibariyle 

bu stratejik amaç gerçekleşme oranı ortalama 87% düzeyinde ölçülmüştür. 

Spor, sağlık ve eğitim alanında gelişmenin devam ettirilmesi stratejik amacı altında belirlenen 3 stratejik hedeften 

yalnızca 1 tanesi için plan dönemi sonu hedeflenen değere ulaşılabileceği tahmin edilmektedir. 2024 yılı ilk altı aylık dönem 

sonu itibariyle bu stratejik amaç gerçekleşme oranı ortalama 56% düzeyinde ölçülmüştür. 

 

2020–2024 DÖNEMİ STRATEJİK PLANI 
Stratejik Amaç Gerçekleşme Bilgileri 

Kod Stratejik Amaç Adı 
Gerçekleşme  

Oranı (%) 

1 Kurumsal Gelişimin Devam Ettirilmesi 86% 

2 Kentsel Gelişimin Devam Ettirilmesi 81% 

3 Ekonomik ve Sosyal Gelişimin Devam Ettirilmesi 75% 

4 Kültür, Sanat Alanında Gelişmenin Devam Ettirilmesi 87% 

5 Spor, Sağlık ve Eğitim Alanında Gelişmenin Devam Ettirilmesi 56% 

Tablo 6 - 2020–2024 Dönemi Stratejik Plan Gerçekleşme Sonuçları (%, 30.06.2024) 
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C. Mevzuat Analizi 
Belediyeye görev ve sorumluluk yükleyen, faaliyet alanlarını düzenleyen mevzuat gözden geçirilmiş ve liste halinde 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. Mevzuat analizinde yer alan yükümlülükler dikkate alınarak belediyenin faaliyet alanları 

belirlenmiş ve geleceğe yönelik bakışına yol göstermiştir. 

Odunpazarı Belediyesinin görev, yetki ve sorumlulukları 10.07.2004 tarih ve 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Ka-

nunu, 03.07.2005 tarih ve 5393 sayılı Belediye Kanunu ile bu Kanunlara dayanılarak çıkarılan alt mevzuat düzenlemelerinde 

belirlenmiştir. Ayrıca Odunpazarı Belediye Meclisi tarafından kabul edilen 28 şube müdürlüğüne ait görev, yetki ve so-

rumluluk yönetmelikleri ile çeşitli alanlarda düzenlemeler içeren 24 yönetmelik düzenlemeleriyle faaliyetler yürütülmek-

tedir. Diğer faaliyetlerin iş ve işlemlerine yönelik yürürlükte bulunan yönetmelikler Tablo-7’de gösterilmiştir; 

 

2025–2029 DÖNEMİ STRATEJİK PLANI 
Yönetmelik Listesi  

Sıra Yönetmelik Adı  

1 Yunus Emre Kültür ve Sanat Merkezi İşletme ve Kullanma Yönetmeliği 

2 İlan, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği 

3 Kadın El Sanatları Pazarı Yönetmeliği 

4 Meslek Edindirme Kursları Çalışma Yönetmeliği 

5 Gösteri ve Sahne Sanatları Eğitim Merkezi Çalışma Yönetmeliği 

6 Çocuk Meclisi Yönetmeliği 

7 Gençlik Meclisi Yönetmeliği 

8 Kadın Meclisi Yönetmeliği 

9 Zabıta Uygulama Yönetmeliği 

10 Çağdaş Seramik Kullanım ve İşletme Yönetmeliği 

11 Semt ve Sabit Pazar Yerleri Uygulama Yönetmeliği 

12 Sosyal Yardım Yönetmeliği 

13 Hobi Bahçesi Tahsis ve Kullanma Yönetmeliği 

14 Aşevi Yönetmeliği 

15 Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

16 Gıda Bankası Uygulama Yönetmeliği 

17 Cenaze Nakil Yönetmeliği 

18 Güvercinköy Kümeslerinin Tahsisi ve Kullanımı Yönetmeliği 

19 OBAK Ekibi Kuruluşu Yönetmeliği 

20 Gönüllülerin Hizmetlere Katılımı Yönetmeliği 

21 Kayıp ve Buluntu Eşya Uygulama Yönetmeliği 

22 Engelsiz Gündüz Bakımevi ve Kreşi Yönetmeliği 

23 Huzur Evi ve Yaşlı Bakım Merkezi Yönetmeliği 

24 Kreş Müdürlüğü ile Kreş ve Gündüz Bakımevleri Yönetmeliği 

Tablo 7 - Yönetmelik Listesi (30.06.2024) 
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Tablo 8 - Mevzuat Analizi 
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D. Üst Politika Belgeleri Analizi 
Üst politika belgeleri; ulusal, bölge ve şehir düzeyinde hazırlanan ve kamu kurumları için orta ve uzun vadeli hedef-

leri içeren planlardır.  

2025–2029 dönemi stratejik planı için üst politika belgeleri çalışmalarında; 01.11.2023 tarih ve 32356 (mükerrer) 

sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2024–2028 Dönemi On İkinci Kalkınma Planı, 06.09.2023 tarih ve 32301 (mükerrer) 

sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2024–2026 Dönemi Orta Vadeli Program, 25.10.2023 tarih ve 32350 (mükerrer) sayılı 

Resmi Gazetede yayımlanan 2024 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 08.03.2024 tarihli 2024–2028 Dönemi Bursa 

Eskişehir Bilecik Bölge Planı analiz edilmiş ve sonuçları Tablo-9’da yer almıştır. 
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Tablo 9 - Üst Politika Belgeleri Analizi 
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E. Faaliyet Alanları / Ürün ve Hizmet Analizi 
Belediyeye görev ve sorumluluk yükleyen, faaliyet alanlarını düzenleyen mevzuat gözden geçirilmiş ve mevzuat 

analizinde yer alan yükümlülükler dikkate alınarak belediyenin faaliyet alanları ile ürün ve hizmetleri belirlenmiştir. 

 

 
Tablo 10 - Faaliyet Alanı - Ürün/Hizmet Analizi 
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F. Paydaş Analizi 
2025–2029 dönemi stratejik planının hazırlanması sürecinde katılımcılığın sağlanması amacıyla belediyenin etkile-

şim içerisinde olduğu tarafların stratejik planla ilgili görüşleri anket ve ortak akıl toplantıları yoluyla alınmış; değerlendi-

rilmiş ve derlenerek analiz edilmiştir. Bu kapsamda; 

 Belediye çalışanları ve yöneticilerinden oluşan iç paydaş grubu 

 Şehir sakinleri, kamu kurum ve kuruluşlar, üniversite, sivil toplum kuruluşlarından oluşan dış paydaş grupları olarak 

belirlenmiştir. 

 

İç paydaş anketi; “genel bilgiler” ile “değerlendirme” bölümlerinin yer aldığı toplam 10 sorudan oluşmaktadır. De-

ğerlendirme bölümünde yer alan sorular aynı zamanda kurum kültürünü oluşturan temel alanları da kapsamaktadır. İç pay-

daş anketi değerlendirme ve analizine ilişkin özet bilgiler şu şekildedir; 

 Anket katılımcılarının cinsiyete göre dağılımı; 67% oranı erkek; 33% oranı ise kadın olarak gerçekleşmiştir. 

 Ankete katılım gösteren çalışan ve yöneticilerin yaklaşık yarısı 36–45 yaş aralığındadır. 

 Ankete katılım gösteren çalışan ve yöneticilerin 46% oranı lisans ve üstü öğrenim durumuna sahiptir. 

 Ankete katılım gösteren çalışan ve yöneticilerin belediyedeki çalışma süresi farklılıklar göstermiştir. Çalışma süresi 

dikkate alındığında 0–5 yıl arası 32%, 6–10 yıl arası 31% ve 11–15 yıl arası ise 19% oranında öne çıkmaktadır. 

 

Kurum kültürü analizine de temel teşkil eden “Değerlendirme” bölümünde ise katılım, işbirliği, bilgi yayılımı, öğ-

renme, iletişim, paydaş ilişkileri, değişime açıklık, stratejik yönetim ile ödül ve ceza sistemi ana temalarına yönelik kanaat 

düzeyi ölçülmüştür. 

 Katılım bölümünde üst yönetimin katılımcılığı desteklediği kanaati öne çıkmış; bununla birlikte çalışanların da karar 

alma süreçlerine katılım gösterebildiği ifade edilmiştir. 

 İşbirliği bölümünde çalışanların ve yöneticilerin bilgi paylaşımı yaptığı, çalışanların takım çalışmasına yatkın ol-

duğu ve kurum genelinde işbirliği mekanizmalarının etkili olduğu kanaati öne çıkmıştır. Bununla birlikte birimler arası 

koordinasyonun geliştirilmesinin faydalı olacağı değerlendirilmektedir. 

 Bilginin yayılımı bölümünde bilgilerin açık bir şekilde paylaşıldığı, bilginin iletiminin zamanında ve doğru yere ya-

pıldığı ve karar alma süreçlerinde bilgi kullanımının dikkate alındığı kanaati öne çıkmıştır. 

 Diğer bölümlere kıyasla kurumsal öğrenme alanına daha fazla önem verilmesi gerektiği kanaati ön plana çıkmıştır. 

Bu bölümde anket katılımcıları görevlendirmelerin bilgi ve uzmanlık düzeyine göre yapılmadığı ve insan kaynakları yöne-

timinin ilerlemeyi teşvik eden bir yapıda olmadığı kanaatini belirtmiştir.  

 İletişim bölümünde çalışanlar ve yöneticiler arasında açık ve hiyerarşik iletişim kanalları bulunduğu ifade edilmiştir. 

İletişim mekanizmalarının katılımcılık ve işbirliğini desteklediği kanaati ön plana çıkmıştır. 

 Hizmet sunumu ve karar alma süreçlerine paydaşların daha fazla dâhil edilmesi gerektiği kanaati anket katılımcıları 

tarafından belirtilmiş; ayrıca belediyenin paydaşlarına yönelik yönetim stratejisinin geliştirilmesinin faydalı olacağı de-

ğerlendirilmektedir. 

 Belediyenin faaliyet ve yönetim süreçlerinde değişimlere açık olması konusunda geliştirilmesi gereken alanlar katı-

lımcılar tarafından belirtilmiştir. Mevcut kuralların değişimleri desteklemekte yetersiz kaldığı ve çalışanların da kendi ça-

lışma alanlarıyla ilgili karar ve inisiyatif alabilmesi konusunda da gelişim sağlanması gerektiği ifade edilmiştir. 

 Üst yönetimin stratejik plan çalışmalarına destek vermesine karşılık çalışanların bu konuda daha fazla bilgi sahibi 

olabilmesi ve çalışmalarda sorumluluk alabilmesi konularında iyileştirmeler yapılmasının faydalı olacağı değerlendiril-

mektedir. 

 Kurum kültürüne ilişkin ana temalardan en fazla gelişim gösterilmesi gereken konu olarak ödül ve ceza sistemi ön 

plana çıkmaktadır. Anket katılımcılarının yarısına yakını belediyenin ödül ve ceza sisteminin adil bir şekilde uygulanmadı-

ğını, motivasyonu artıracak uygulamaların etkisizliğini ve işyeri kurallarının tüm çalışanlar için adil bir şekilde uygulan-

ması konusunda eksiklikler yaşandığını belirtmişlerdir. 

 

Kurum ve kuruluşlara uygulanan dış paydaş anketi; “genel bilgiler” ile “değerlendirme” bölümlerinin yer aldığı top-

lam 13 sorudan oluşmaktadır. Değerlendirme bölümünde belediye hizmetleri ile birimlerine yönelik memnuniyet düzeyi, 

güçlü ve geliştirmeye açık yönler ile işbirliği yapılabilecek alanlara ilişkin bilgiler yer almaktadır. Kurum ve kuruluşlara 

yönelik dış paydaş anketi değerlendirme ve analizine ilişkin özet bilgiler şu şekildedir; 

 Ankete 7 farklı kurum ve kuruluştan toplam 22 tekil yanıt alınmıştır. 

 Anket katılımcılarının cinsiyete göre dağılımı; 68% oranı erkek; 33% oranı ise kadın olarak gerçekleşmiştir. 

 Ankete katılım gösteren kişilerin 32% oranı 46–55 yaş, 32% oranı 56–65 yaş olarak öne çıkmıştır.  

Anketin uygulandığı kurum ve kuruluşlarda belediye hizmetleri ile görev, yetki ve sorumluluklarına ilişkin bilgi 

düzeyi genel olarak “yeterli” olarak belirtilmiştir. Katılımcılar belediye hakkındaki bilgileri çoğunlukla sosyal medya araç-

ları ve kurumsal internet sitesi üzerinden edinmektedir. 

Belediye hizmetleri ile görev, yetki ve sorumluluklarımız göz önüne alındığında anket katılımcılarının 50%’si bele-

diyemizi “başarılı”, 36,4%’ü “kararsız” ve 13,6%’sı ise “başarısız” bulduğunu ifade etmiştir. Ayrıca belediye birimleri 
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dikkate alındığında en yüksek memnuniyet oranının 80% ile Hukuk İşleri Müdürlüğünde ve en düşük memnuniyet oranının 

ise 60% ile Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünde olduğu görülmektedir. 

Katılımcılara belediyenin özellikleri ve bu özelliklere ne kadar uyum sağladığının değerlendirildiği soru yöneltilmiş; 

verilen cevaplar analiz edildiğinde en çok “bilime saygılı” ve en düşük de “yenilikçi/yaratıcı” özellikler ön plana çıkmıştır. 

Katılımcılar; belirli alanlarda belediyenin başarılı ve güçlü buldukları yönlerini başarı düzeyi dikkate alınarak değer-

lendirmişlerdir. Bu değerlendirme sonucunda belediyenin bürokrasi ve kırtasiyecilik özelliklerinin fazla olmaması, personel 

kalitesi ile tarafsız ve şeffaf bir kurum olması yönleri en çok başarı gösterilen alanlar olarak ön plana çıkmıştır. Benzer 

olarak katılımcılar belirli alanlarda belediyenin geliştirmesi gerekli görülen yönlerini değerlendirmişler; bu değerlendirme 

sonucunda da belediyenin teknolojik imkânlarının yetersizliği, güçlü ve açık bir kurum kültürü bulunmayışı ile paydaşla-

rıyla ilişkilerinin yetersizliği en çok geliştirilmesi gerekli görülen alanlar olarak ifade edilmiştir. 

Katılımcıların belediye ile kendi kurum ve kuruluşları arasındaki işbirliği düzeyinin ölçülmesine yönelik sorulara 

verdikleri cevaplar değerlendirildiğinde şu sonuçlar ortaya çıkmıştır; 

 Katılımcıların %75’i belediyenin kurumsal kapasitesinin işbirliği yapılmaya uygun olduğunu, 

 Katılımcıların %68’i belediyenin sunduğu hizmetlerle ilgili olarak iyi bir işbirliği içerisinde olduğunu 

 Katılımcıların %73’ü belediye ile ilgili kurumun ileride daha iyi bir işbirliği yapacağına inandığını ifade etmiştir. 

 

Yasal mevzuat ve diğer yükümlülükler dikkate alınarak belediye hizmetleri 10 farklı alanda belirlenmiş ve katılım-

cılara bu hizmet alanlarına ilişkin çeşitli değerlendirme soruları yöneltilmiştir. Hizmetlerin etkinliğine ilişkin olarak verilen 

cevaplar dikkate alındığında; belediyenin imar, zabıta, gençlik ve spor, çevre sağlığı ve temizlik ile alt ve üstyapı hizmet-

lerinin etkinliğini artırması yönünde eğilim ölçülmüştür. Anket katılımcılarına göre ise belediyenin sunduğu en önemli 3 

hizmet alanı şu şekildedir; 

 Kültür ve Sanat Hizmetleri 

 Sosyal Yardım Hizmetleri 

 Park ve Yeşil Alan Hizmetleri 

 

Anket katılımcıları belediyenin 2025–2029 döneminde çevre sağlığı ve temizlik, imar, kırsal, sosyal yardım ile alt 

ve üstyapı hizmetlerine daha fazla önem vermesi gerektiğini ifade etmiştir. 

Vatandaşa uygulanan dış paydaş anketi; “genel bilgiler” ile “değerlendirme” bölümlerinin yer aldığı toplam 10 soru-

dan oluşmaktadır. Değerlendirme bölümünde belediye hizmetleri ile birimlerine yönelik memnuniyet düzeyi, güçlü ve ge-

liştirmeye açık yönlere ilişkin bilgiler yer almaktadır. Vatandaşa yönelik yapılan dış paydaş anketi değerlendirme ve anali-

zine ilişkin özet bilgiler şu şekildedir; 

 Ankete 31 farklı mahalleden toplam 248 tekil yanıt alınmıştır. 

 Anket katılımcılarının cinsiyete göre dağılımı; 68% erkek; 32% ise kadın olarak gerçekleşmiştir. 

 Ankete katılım gösteren kişilerin 29%’u 36–55 yaş, 25%’i 46–55 yaş olarak öne çıkmıştır.  

 

Anketin uygulandığı kişilerin belediye hizmetleri ile görev, yetki ve sorumluluklarına ilişkin bilgi düzeyi genel olarak 

“yeterli” olarak belirtilmiştir. Bununla birlikte katılımcıların yaklaşık 30%’u bu hususta bilgi düzeyinin yetersiz olduğunu 

ifade etmişlerdir. Katılımcılar belediye hakkındaki bilgileri çoğunlukla görsel ve yazılı medya araçları ile kurumsal internet 

sitesi üzerinden edinmektedir. 

Belediye hizmetleri ile görev, yetki ve sorumluluklar göz önüne alındığında anket katılımcılarının 50%’si belediyeyi 

“başarılı”, 25%’’i “kararsız” ve 25%’i ise “başarısız” bulduğunu ifade etmiştir. Ayrıca belediye birimleri dikkate alındı-

ğında en yüksek memnuniyet oranının 70% ile Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğünde ve en düşük memnuniyet oranının 

ise 56% ile Fen İşleri Müdürlüğünde olduğu görülmektedir. 

Katılımcılara belediyenin özellikleri ve bu özelliklere ne kadar uyum sağladığının değerlendirildiği soru yöneltilmiş; 

verilen cevaplar analiz edildiğinde en çok “doğaya/çevreye saygılı” ve en düşük de “yenilikçi/yaratıcı” özellikler ön plana 

çıkmıştır. 

Katılımcılar; belirli alanlarda belediyenin başarılı ve güçlü buldukları hizmet alanlarını başarı düzeyi dikkate alınarak 

değerlendirmişlerdir. Bu değerlendirme sonucunda belediyenin imar, zabıta ile alt-üst yapı hizmetleri en çok başarı göster-

diği alanlar olarak ön plana çıkmıştır. Benzer olarak katılımcılar belediyenin geliştirmesi gerekli görülen hizmetlerini de-

ğerlendirmişler; bu değerlendirme sonucunda da belediyenin kültür ve sanat, gençlik ve spor ile sosyal yardım hizmetlerinin 

en çok geliştirilmesi gerekli görülen hizmet alanları olarak ifade etmişlerdir. 

Hizmetlerin etkinliğine ilişkin olarak verilen cevaplar dikkate alındığında; belediyenin çevre sağlığı ve temizlik, za-

bıta, alt-üst yapı, park ve yeşil alan ile imar hizmetlerinin etkinliğini artırması yönünde eğilim ölçülmüştür. Anket katılım-

cılarına göre ise belediyenin sunduğu en önemli 3 hizmet alanı şu şekildedir; 

 Park ve Yeşil Alan Hizmetleri 

 Kültür ve Sanat Hizmetleri 

 Çevre Sağlığı ve Temizlik Hizmetleri 

Anket katılımcıları belediyenin 2025–2029 döneminde çevre sağlığı ve temizlik, park ve yeşil alan ile imar ve alt-

üst yapı hizmetlerine daha fazla önem vermesi gerektiğini ifade etmiştir. 
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G. Kuruluş İçi Analiz 
2025–2029 dönemi stratejik planına temel oluşturacak mevcut durum analizleri arasında belediye içi analiz çalışma-

ları gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda; belediye insan kaynakları, kurum kültürü, teknolojik ve bilişim altyapısı, fiziksel ve 

mali kaynaklara ilişkin detaylı analiz çalışmaları yapılmıştır. 

 

İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 
İnsan kaynakları yetkinlik analizi bölümünde belediye çalışanlarına ilişkin nicel verilere yer verilmiş ve gerçekleşti-

rilen iç paydaş analiz çalışmaları sonuçları da değerlendirilerek çalışanların nitelik ve eğitim ihtiyaçları ortaya çıkarılmıştır. 

Bu süreçte; 

 İş tanımları yapılmış ve iş süreçleri belirlenmiştir. 

 Çalışanların bulundukları pozisyon ve görev yetkinlikleri ile bu pozisyon ve görevlerin gerektirdiği yetkinlik düzey-

leri kıyaslanmış; varsa yetkinlik açığı ortaya çıkarılmıştır. 

 Yapılan yetkinlik analizleri sonucunda belediye çalışanlarının eğitim ve diğer ihtiyaçları tespit edilmiştir. Yapılan 

çalışmalar neticesinde kurumsal gelişim ve hizmet içi eğitimler ile sosyal etkinlik ve organizasyonlara yönelik ihtiyaç ortaya 

konulmuştur. 

Belediye hizmet birimlerinde; 14.07.1965 tarih ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ile 24.12.2017 tarih ve 30280 

sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 696 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Düzenlemeler Yapılması Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname kapsamında personel istihdam edilmektedir. 30.06.2024 tarihi itibariyle personel sayısına ilişkin 

bilgiler Tablo–11, Tablo–12 ve Tablo-13’de gösterilmiştir: 

 

 
Tablo 11 - Personel Bilgileri (Cinsiyet) 

 
Tablo 12 - Personel Bilgileri (Eğitim Durumu) 
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Tablo 13 - Personel Bilgileri (Yaş Dağılımı) 

Belediye norm kadro standartları cetveline göre 654 memur kadrosunun 335’i (51%); 333 sürekli işçi kadrosunun ise 

56’sı (17%) doludur. Ayrıca dolu memur kadrolarında 11 kişi; sürekli işçi kadrolarında 6 kişi; 696 sayılı kanun hükmünde 

kararname kapsamında belediye şirketi kapsamında çalışanlarda 43 kişi ve belediye şirketinde ise 2 kişi olmak üzere toplam 

62 kişi engelli statüsünde istihdam edilmektedir. 30.06.2024 tarihi itibariyle Odunpazarı Belediyesi; 6 belediye başkan 

yardımcısı ve 28 müdürlükle hizmetlerini yerine getirmektedir. 05.07.2024 tarih ve 14/112 sayılı belediye meclisi kararıyla 

Afet İşleri Müdürlüğü kurulmuştur. İdari teşkilat yapısı Şekil-2’de gösterilmiştir. 

 

Kurum Kültürü Analizi 
2025–2029 dönemi stratejik planının geleceğe bakışını geliştirme sürecinde mevcut kurum kültürü analizi gerçekleş-

tirilmiştir. Kurum kültürü, belediyenin çalışanları tarafından benimsenen ve paylaşılan değerler bütününü ifade etmektedir. 

Bu değerler sunulan hizmetlerin kalitesi ve niteliğini de etkilemektedir.  

Kurum kültürü analizi çalışan ve yöneticilere uygulanan iç paydaş anketinin değerlendirme bölümünde yer alan bi-

leşenler dikkate alınarak gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda; katılım, işbirliği, bilgi yayılımı, öğrenme, kurum içi iletişim, 

paydaşlarla ilişkiler, değişime açıklık, stratejik yönetim ile ödül ve ceza sistemi konuları incelenmiştir. Mevcut kurum kül-

türü analizi sonuçları aşağıdaki grafikte gösterilmiştir. 

 

 
Şekil 1 - Kurum Kültürü Analiz Sonuçları 

Analiz sonuçları incelendiğinde; kurum kültürünün en çok stratejik yönetim alanında gelişme gösterdiği ödül ve ceza 

sisteminin ise en çok gelişime ihtiyaç duyulan alan olduğu değerlendirilmektedir. 
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Şekil 2 - Teşkilat Yapısı

Belediye Başkanı 
(Kazım KURT)

Başkan Yrd. 
(A. OLÇAY)

Bilgi İşlem Md.

Etüt Proje Md.

Fen İşleri Md.

Park ve Bahçeler 
Md.

Ulaşım Hizmetleri 
Md.

Başkan Yrd. 
(E. GENÇ)

Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler 

Md.

Hukuk İşleri Md.

Yazı İşleri Md.

Zabıta Md.

Temizlik İşleri Md.

Sosyal Yardım 
İşleri Md.

Başkan Yrd. 
(F. ENGİN)

Spor İşleri Md.

Kadın ve Aile 
Hizmetleri Md.

Kültür ve Sosyal 
İşler Md.

Kırsal Hizmetler 
Md.

Başkan Yrd. 
(İ. DEMİR)

Sağlık İşleri Md.

İmar ve Şehircilik 
Md.

Yapı Kontrol Md.

Ruhsat ve 
Denetim Md.

Başkan Yrd. 
(N. SARICA)

İnsan Kaynakları 
ve Eğitim Md.

Mali Hizmetler 
Md.

Strateji Geliştirme 
Md.

Destek Hizmetleri 
Md.

Emlak ve İstimlak 
Md.

İşletme ve 
İştirakler Md.

Başkan Yrd. 
(Ş. DURUR)

İklim Değişikliği 
ve Sıfır Atık Md.

Özel Kalem Md. Teftiş Kurulu Md.
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Fiziki Kaynak Analizi 
Belediye ana hizmet merkezi Yenidoğan Mahallesi Çamkoru Sokak No:2–4 adresinde 3 ayrı blok (A, B ve C) olarak 

yer almaktadır. Bu bloklarda yer alan ve idari hizmetlerin sunulduğu müdürlükler şu şekildedir; 

 Özel Kalem Müdürlüğü (A Blok) 

 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü (A Blok) 

 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü (A Blok) 

 Bilgi İşlem Müdürlüğü (B Blok) 

 Etüt Proje Müdürlüğü (B Blok) 

 Hukuk İşleri Müdürlüğü (A Blok) 

 Yazı İşleri Müdürlüğü (A-B Blok) 

 Mali Hizmetler Müdürlüğü (A Blok) 

 Destek Hizmetleri Müdürlüğü (A Blok) 

 Zabıta Müdürlüğü (C Blok) 

 Sağlık İşleri Müdürlüğü (C Blok) 

 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü (B Blok) 

 Yapı Kontrol Müdürlüğü (B Blok) 

 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü (C Blok) 

 Emlak ve İstimlak Müdürlüğü (B Blok) 

 

Ana hizmet merkezi dışında Gökmeydan Mahallesi Selin Sokak No:10 adresinde Gökmeydan Ek Hizmet Merkezi 

bulunmaktadır. Bu hizmet merkezinde idari hizmetlerin sunulduğu müdürlükler ise şu şekildedir; 

 Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 

 Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

 Teftiş Kurulu Müdürlüğü 

 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Bunların dışında Gökmeydan Mahallesi Cumhuriyet Bulvarı No:101 adresinde Spor İşleri Müdürlüğü; Erenköy Mahallesi 

Yamantürk Sokak adresinde Temizlik İşleri Müdürlüğü; Emek Mahallesi 2. Arabacılar Caddesi No:223 adresinde Fen İşleri 

Müdürlüğü ile Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü; Büyükdere Mahallesi Söğütlü Sokak No:1 adresinde Park ve Bahçeler Mü-

dürlüğü; Arifiye Mahallesi İki Eylül Caddesi No:61 adresinde Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü; Orhangazi Mahallesi 

Regülatör Park adresinde Kırsal Hizmetler Müdürlüğü; Emek Mahallesi Şanlıer Sokak No:7 adresinde İklim Değişikliği ve 

Sıfır Atık Müdürlüğü idari hizmet merkezleri yer almaktadır. 

Temizlik İşleri Müdürlüğü idari hizmetleri Erenköy Mahallesi 2. Arabacılar Caddesinde bulunan şantiye merkezinde 

yerine getirilmektedir. Ayrıca Karacahöyük Mahallesi Alpu Yolu 3. Km’de temizlik hizmetleri araçları bekleme ve sevk 

alanı; 75. Yıl Mahallesi Selami Vardar Bulvarında geçici atık depolama alanı ve Deliklitaş Mahallesi Asarcıklı Caddesinde 

temizlik personeli sevk ve idare hizmetleri merkezi bulunmaktadır. 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü idari hizmetler büroları ile atölye ve bitki seraları Büyükdere Mahallesi Söğütlü Sokakta 

bulunan şantiye alanında yer almaktadır. Ayrıca Çavlum Mahallesinde park ve bahçelerde kullanılan fidanların üretim ve 

kiralama faaliyetlerin yürütüldüğü bir alan bulunmaktadır. Park ve Bahçeler Müdürlüğü koordinesinde yürütülen hobi bah-

çeleri listesi şu şekildedir; 

 Emek Mahallesinde Gönülbağı ve Türkmendağı Hobi Bahçeleri 

 Gündoğdu Mahallesinde Bahçesaray Hobi Bahçesi 

 Vadişehir Mahallesinde Ihlamurvadi Hobi Bahçesi 

 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü idari hizmetlerini Arifiye Mahallesi İki Eylül Caddesi üzerinde bulunan Yunus 

Emre Kültür ve Sanat Merkezinde yerine getirmektedir. Kültür, sanat etkinlikleri ile tiyatro gösterileri; 

 Arifiye Mahallesinde yer alan Yunus Emre Kültür ve Sanat Merkezi 

 Vişnelik Mahallesinde yer alan Hasan Polatkan Kültür ve Sanat Merkezinde gerçekleştirilmektedir. 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü idari hizmetleri Gökmeydan Ek Hizmet Merkezinde yürütülmektedir. Bununla bir-

likte Orhangazi Mahallesi Onural Sokakta müdürlük faaliyetleri için gerekli malzemelerin yer aldığı bir depo bulunmakta-

dır. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğüne bağlı olarak sıcak yemek dağıtım hizmeti Erenköy Mahallesi 2. Arabacılar Cadde-

sinde bulunan Odunpazarı Belediyesi Aşevi Merkezinde yerine getirilmektedir. Bir diğer sosyal yardım hizmeti olan Odun-

pazarı Belediyesi Halk Market ise Gökmeydan Mahallesi Şehit Öğretmen Mustafa Coşkun Sokakta yer almaktadır. 

Kadınlara yönelik sosyal faaliyetler Emek Mahallesi Yanartaş Sokakta bulunan Hanımevinde gerçekleştirilmektir. 

OKEP (Odunpazarı Belediyesi Kadın El Sanatları Pazarı) ürünleri; 

 Orta Mahallesi Çürükhoca Sokak No:18/12 

 Deliklitaş Mahallesi Hamamyolu Caddesinde bulunan mağazalarda satılmaktadır. 
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02.10.2006 tarih ve 26307 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Kamu İdarelerine Ait Taşınmazların Kaydına İlişkin 

Yönetmelikte yer alan kayıt planı esas alınarak 30.06.2024 tarihi sonu itibariyle taşınmaz listesi Tablo-14’te gösterilmiştir. 

 

2025–2029 DÖNEMİ STRATEJİK PLANI 
Taşınmaz Listesi 

Tapuda Kayıtlı Olan Taşınmazlar Adet Yüzölçümü (m2) 

1.1 Üzerinde Bina ve Tesis Olan Taşınmazlar 216 110.921,38 

1.2 Arsalar 1.237 588.928,20 

1.3 Araziler 388 3.355.507,95 

1.4 Ormanlar 2 13.808.706,24 

1.5 Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri 91 28.055,07 

 

Tapuda Kayıtlı Olmayan Taşınmazlar Adet Yüzölçümü (m2) 

2.1 Üzerinde Bina ve Tesis Olan Taşınmazlar 16 37.948,78 

2.3 Araziler - - 

2.4 Ormanlar - - 

2.5 Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri 1 258.225,26 

2.6 Dolgu Alanları - - 

2.7 Kıyılar - - 

 

Orta Malları Adet Yüzölçümü (m2) 

3.1 Meralar 1 12.300,00 

3.2 Yaylalar - - 

3.3  Kışlaklar - - 

3.4 Umumi Çayır ve Otlaklar - - 

3.5 Harman Yerleri - - 

3.6 Panayır Yeri - - 

3.7 Sıvat ve Eyrek Yeri - - 

3.8 Umuma Ait Çekek Yerleri - - 

 

Genel Hizmet Alanları Adet Yüzölçümü (m2) 

4.1 Meydanlar - - 

4.2 Parklar ve Yeşil Alanlar 493 1.722.356,75 

4.3 Mesire Yerleri - - 

4.4 Rekreasyon Alanları 1 21.064,85 

4.5 Otoparklar - - 

4.6 Pazar Yeri 3 19.774,72 

4.7 Genel Mezarlıklar 8 90.817,68 

4.8 Umuma Ait Binalar - - 

Tablo 14 - Taşınmaz Listesi (30.06.2024) 
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Tablo 15 - Hizmet Merkezleri (30.06.2024) 

Sit alanları korunma ve uygulama hizmetleri Dede Mahallesi Yeşilefendi Sokakta bulunan Yapı Kontrol Müdürlü-

ğüne bağlı Odunpazarı Koruma Uygulama Merkezinde yerine getirilmektedir. 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü idari hizmetleri Orhangazi Mahallesinde bulunan Regülatör Park içerisindeki merkezde 

yürütülmektedir. Sahipsiz sokak hayvanları bakım ve tedavi hizmetleri Yassıhöyük Mahallesi Alpu Yolu üzerinde bulunan 

Odunpazarı Belediyesi Sahipsiz Hayvanlar Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezinde yerine getirilmektedir. 

Tarımsal deneme faaliyetleri ile eğitim hizmetleri Kalkanlı Mahallesi 4526 ada 2 parselde bulunan Yeni Çeşit De-

neme ve Çifti Eğitim Merkezinde; solucan gübresi üretimi Yukarıçağlan Mahallesi 207nci Sokakta bulunan Solucan Güb-

resi Üretim Merkezinde; meyvecilik hizmetleri ise Yahnikapan Mahallesinde bulunan Vişne Bahçesi Merkezinde yürütül-

mektedir. 

Arı yetiştiriciliği ve arıcılık eğitimi hizmetleri Akpınar Mahallesinde bulunan Arıköy’de ve güvercin besleme, bakım-

barınma hizmetleri ise 75. Yıl Mahallesi EMKO Sanayi Sitesi içerisinde yer alan Güvercinköy’de yürütülmektedir. 

30.06.2024 tarihi itibariyle hizmetlerin yürütülmesinde ve faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde kullanılan taşıtlara iliş-

kin bilgiler Tablo–16’da gösterilmiştir. 
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2025-2029 DÖNEMİ STRATEJİK PLANI 
Taşıt Listesi 

Kod Taşıt Cinsi Sayı 

T1- Binek Otomobil - 

T2- Binek Otomobil 4 

T3- Station Vagon - 

T4- Arazi Binek (en az 4, en çok 8 kişilik) 2 

T5- Minibüs (sürücü dâhil en fazla 15 kişilik) 3 

T6- Kaptı-kaçtı (arazi) - 

T7- Pikap (kamyonet, şoför dâhil 3 veya 6 kişilik) 2 

T8- Pikap (kamyonet, arazi hizmetleri için şoför dâhil 3 veya 6 kişilik) 16 

T9- Panel 41 

T10- Midibüs (sürücü dâhil en fazla 26 kişilik) 5 

T11-a Otobüs (sürücü dâhil en az 27 kişilik) 10 

T11-b Otobüs (sürücü dâhil en az 41 kişilik) 6 

T12- Kamyon şasi – kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 kg 10 

T13- Kamyon şasi – kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 kg 6 

T14- Kamyon şasi – kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 kg 40 

T15- Ambulans (tıbbi donanımlı) - 

T16- Ambulans (arazi hizmetleri için) - 

T17- Pikap (kamyonet-cenaze arabası yapılmak üzere) 6 

T18- Motosiklet (en az 45–250 cc) 4 

T19- Motosiklet (en az 600 cc) - 

T20- Bisiklet - 

T21-a Güvenlik önlemli binek otomobil - 

T21-b Güvenlik önlemli servis taşıtı - 

D
iğ

e
r 

T
a
ş
ıt

la
r 

(M
o

to
rs

u
z
) 

Yarı Römork 3 

Römork 1 

Karavan 1 

Vagon 1 

Elektrikli Golf Aracı 2 

TOPLAM 163 

Tablo 16 - Taşıtlar (30.06.2024) 

Teknoloji ve Bilişim Altyapı Analizi 
Belediyenin iş süreçlerinde gerek dışarıdan hizmet alımı gerekse de Bilgi İşlem Müdürlüğü çalışanları tarafından 

geliştirilmiş olan yönetim bilgi ve coğrafi bilgi sistemi uygulamaları kullanılmaktadır. 

Kurum network altyapısı 100/1000 MB/s hızı desteklemektedir. Kurum cihazlarının network altyapısına bağlanabilmesi 

için port güvenliği uygulanmaktadır. Ana hizmet merkezinde 300 MB/s internet altyapısı bulunmaktadır. Tüm hizmet bi-

rimlerinin internet altyapıları 48 adet güvenlik duvarıyla korunmaktadır. 

Kurum bilgisayarlarının merkezi yönetimi Active Directory kullanıcı yönetim sistemiyle sağlanmaktadır. Kullanıcı 

dosyalarının saklanması ve paylaşımı bulut sistemiyle sağlanmaktadır. 

Kurum içinde BelsisNET, e-İmar, e-Belediye, Belnet vb. yönetim bilgi sistemi sunucuları, coğrafi bilgi sistemi sunu-

cusu, internet iz kayıtları sunucusu, kullanıcı yönetim sunucuları, bulut sunucusu, çağrı kayıt sunucuları, yazıcı yönetim 

sunucusu, anti virüs yönetim sunucusu, yedekleme ve felaket kurtarma sunucuları ile telefon santralleri olmak üzere ana 

makine uygulamaları kullanılmaktadır. 

Kurum geneli ile ilgili müdürlükler tarafından kullanılması amacıyla bilgi sistemleri geliştirilmiş ve öz kaynaklar 

kullanılarak çeşitli modüller hazırlanmıştır. Bunlar; Hayvan Bilgi Sistemi Modülü, Pazar Yerleri Takip Modülü, İşyeri 

Açma ve Çalışma Ruhsat Süreç Takip Modülü, Gündüz Bakımevi ve Kreş Modülü, Psikolog Modülü, Ajanda Modülü, 

Rezerve Modülü, Web Servis Modülü, Kiralama Modülü, Ecrimisil Modülü, e-İmza Personel Takip Modülü, GSM Hat 

Bilgileri Takip Modülü, Satın Alma Takip Modülü, Sözleşme Bilgileri Takip Modülü, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü İş 
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Takip Modülü, Hisse Satış Modülü, Şikâyet Yoğunluk Modülü ile Arşiv, Satın Alma, Kurs Otomasyon, Kütüphane, Web 

Servis, BİM Portal, MarketNet ve GörÇek uygulamaları hizmete alınmıştır. 

 

2025–2029 DÖNEMİ STRATEJİK PLANI 
Teknolojik Kaynaklar 

Detay Adı Adet Detay Adı Adet 

1 Bilgisayar Kasası 566 19 Masaüstü Tarayıcı 50 

2 Ekran 304 20 Yedekleme Cihazı 18 

3 Dizüstü Bilgisayar 117 21 Diğer Bilgisayar Çevre Birimi 152 

4 Tablet Bilgisayar 9 22 Fotokopi Makinesi 2 

5 Diğer Bilgisayar 3 23 Sabit Telefon 265 

6 Blade Sunucu 1 24 Telsiz Telefon 218 

7 Data Kasası ile Sunucu ve Ağ Cihaz Kabini 38 25 Telsiz 56 

8 Diğer Bilgisayar Sunucu Kasa ve Ekipmanı 35 26 Cep Telefonu 18 

9 Diğer Bilgisayar Destekli Cihaz 2 27 IP Telefon 1 

10 Nokta Vuruşlu (Matris) Yazıcı 22 28 Santral 56 

11 Mürekkep Püskürtmeli (Deskjet) Yazıcı 13 29 Faks Cihazı 12 

12 Lazer Yazıcı 141 30 Modem (SDH ve Erişim Cihazı) 11 

13 Plotter Yazıcı 1 31 Anahtar (Switch) 38 

14 Termal Yazıcı 12 32 Yönlendirici Cihaz (Router) 19 

15 Çok Fonksiyonlu Yazıcı 23 33 Firewall Cihazı 20 

16 Barkod Yazıcı ve Okuyucu, Optik Okuyucu 51 34 Projeksiyon Cihazı 123 

17 Üç Boyutlu Yazıcı 1 35 Projeksiyon Perde 87 

18 Diğer Yazıcı ve Okuyucu 15 TOPLAM 2.500 

Tablo 17 - Teknolojik Kaynaklar (30.06.2024) 

Mali Kaynak Analizi 
Plan dönemi için faaliyetlerin giderlerini karşılayacak gelir türleri ve bunları etkileyebilecek etkenler (vergi vb. öz 

gelirler, genel bütçe vergi geliri transferleri, yatırım harcama eğilimleri, personel harcama eğilimleri) göz önüne alınarak 

tahmini kaynak ihtiyacı belirlenmiş ve Tablo-18’de sunulmuştur. 

 

 
Tablo 18 - Tahmini Kaynaklar 
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H. PESTLE Analizi (Çevre Analizi) 
2025–2029 dönemi stratejik planına temel oluşturacak mevcut durum analizleri arasında PESTLE analizi gerçekleş-

tirilmiştir. Bu kapsamda; belediye üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel 

dış etkenler tespit edilerek analiz edilmiştir.  PESTLE analizinde aşağıdaki konulara odaklanılır; 

 Politik Etkenler (hükümet politikası, sektör politikası, paydaş faaliyetleri, uluslararası/bölgesel gelişmeler vb.) 

 Ekonomik Etkenler (uluslararası/yerel ekonomik eğilimler; ülke/bölge/il düzeyinde kalkınma girişimleri; vergi re-

formları; bütçe politikaları; enflasyon, döviz kursları ve faiz oranları; işgücü, işsizlik ve gelir dağılım değişimi; işyerlerinin 

nitelik/nicelik değişimi; ekonomik faaliyetlerin, işgücünün veya nüfusun yer değiştirmesinde diğer şehirlerle olan etkileşim; 

şehrin çevre yerleşimlerle ekonomik ilişkileri vb.) 

 Sosyokültürel Etkenler (demografik eğilimler; kentsel hizmet sunumunu etkileyen sosyokültürel değişimler; göç 

eden nüfus ve nüfusun sosyoekonomik niteliğindeki eğilimler; göç sonucu ek kentsel hizmet ihtiyacı değişimi; kent sakinle-

rinin farklılaşan kentsel hizmet ihtiyaçları ile hizmete erişim ve memnuniyet düzeyleri vb.) 

 Teknolojik Etkenler (yeni teknolojiler, mevcut teknolojilerin güncellenmesi veya güncelliğini yitirmesi; araştırma 

geliştirme çalışmaları; şehirde bilgi iletişim teknolojileri kullanımı ve geliştirilmesi; merkezi hükümetin teknoloji destekleri 

ve bunlardan yararlanma imkânları; kurumsal düzeyde merkezi yönetim tarafından sunulan veya belediyeler arası oluştu-

rulan bilişim hizmetleri vb.) 

 Yasal Etkenler (şehri etkileyebilecek mevzuat değişiklikleri; yeni mevzuat çalışmaları vb.) 

 Çevresel Etkenler (çevresel ve ekolojik düzenlemeler; uluslararası anlaşma ve protokoller; çevresel sürdürülebilir-

lik; kentsel, arkeolojik ve doğal koruma alanlarında sorunlar ve gelişme eğilimleri; çevre korunmasında kentsel hizmet 

sunumunun oluşturduğu riskler; katı atık yönetimi açısından civar şehirlerle etkileşim eğilimleri vb.) 

 

PESTLE analizi sonuçları Tablo-19’da gösterilmiştir. 
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Tablo 19 - PESTLE Analizi
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İ. GZFT Analizi 
2025–2029 dönemi stratejik planına temel oluşturacak mevcut durum analizleri arasında GZFT analizi gerçekleşti-

rilmiştir. Bu kapsamda; belediyenin güçlü ve zayıf yönleri ile belediye dışında oluşabilecek fırsat ve tehditler belirlenmiştir. 

 Güçlü yönler; belediye tarafından kontrol edilebilen, belediyenin amaç ve hedeflerine ulaşırken yararlanabileceği, 

başarılı performans gösterdiği ve paydaşların belediyenin olumlu içsel özelliği olarak gördüğü hususlar olarak belirlen-

miştir. 

 Zayıf yönler; belediyenin başarısını etkileyebilecek eksiklikler olarak değerlendirilmiştir. 

 Fırsatlar; belediyenin kontrolü dışında ortaya çıkan ve belediye çalışmalarında avantaj sağlaması muhtemel etken 

veya durumlar olarak adlandırılmaktadır. 

 Tehditler; belediyenin kontrolü dışında gerçekleşen ve olumsuz etkilerinin önlenmesi veya sınırlandırılması gereken 

unsurlar olarak belirlenmiştir. 

 

Güçlü ve zayıf yönler “iç çevre”; fırsat ve tehditler ise “dış çevre” kapsamında değerlendirilmiştir. GZFT analiz 

sonuçları Tablo-20’de gösterilmiştir. 
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Tablo 20 - GZFT Analizi



 

38 

J. Tespit ve İhtiyaç Analizi 
2025–2029 dönemi stratejik planına temel oluşturan durum analizi kapsamında gerçekleştirilen çalışmalar sonucunda 

elde edilen bulgular tespit ve karşılanması gereken ihtiyaç olarak gruplandırılmıştır. Tespitler ihtiyaçların gerekçesini oluş-

turmakta; ihtiyaçlar ise amaç ve hedeflerin dayanak noktası olmaktadır. Bu kapsamda; 

 2020–2024 Dönemi Stratejik Planı Analizi 

 Mevzuat Analizi 

 Üst Politika Belgeleri Analizi 

 Paydaş Analizi 

 Kurum İçi Analiz 

 PESTLE Analiz çalışmaları sonuçları incelenmiştir. 

 

Durum analizi süreç çalışmalarının tespit ve ihtiyaçlarına yönelik değerlendirmeler Tablo-21’de gösterilmiştir.  
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Tablo 21 - Tespit ve İhtiyaçlar
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III. GELECEĞE BAKIŞ 
A. Misyon 

“Toplumcu, üretici ve çağdaş belediyecilik anlayışıyla hazırlayacağımız ve uygulayacağımız projelerin kaynaklarla 

ve zamanla uyumlu, insanca çalışma ve yaşama imkânlarını sağlamasına katkıda bulunmak” 

 

B. Vizyon 
“Sürdürülebilir belediyecilik anlayışıyla Odunpazarı’nda yaşayan toplumun tüm kesimlerinin yaşam kalitesini yük-

seltmek; kent yaşamını daha kolay ve güzel hale getirmek” 

 

C. Temel Değerler 
 Sürdürülebilir Kalkınma 

 Kontrol ve Denetim 

 Katılımcılık 

 Kentli Hakları 

 Korunma ve Koruma 

 Sonuç ve Kalite 
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IV. STRATEJİ GELİŞTİRME 
A. Amaçlar 

 

2025–2029 DÖNEMİ STRATEJİK PLANI 
Stratejik Amaçlar 

Stratejik Amaç Adı 

1 Stratejik yönetim anlayışı, yönetişim döngüsünün tüm aşamalarında benimsenecek ve uygulanacaktır. 

2 Yaşam kalitesi yüksek, yeşil, güvenli ve afetlere karşı dirençli nitelikli yerleşim alanları oluşturulacaktır. 

3 Birey ve toplum sağlığı iyileştirilecek; iklim değişikliği, sıfır atık ve geri dönüşüm bilinci artırılacaktır. 

4 Kültür-sanat çalışmalarıyla turizm potansiyeli ortaya çıkarılacak; spor eğitimleri ile imkânları artırılacaktır. 

5 Sosyal hizmetlere ulaşım kolaylaştırılacak; kırsal alanda sosyoekonomik yaşam canlandırılacaktır. 

Tablo 22 - 2025–2029 Dönemi Stratejik Amaçlar 

B. Hedefler 
 

 
Tablo 23 - 2025–2029 Dönemi Stratejik Hedefler 
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C. Hedef Kartları 
2025–2029 Dönemi Stratejik Planında “1-Stratejik yönetim anlayışı, yönetişim döngüsünün tüm aşamalarında be-

nimsenecek ve uygulanacaktır.” stratejik amacıyla uyumlu 5 stratejik hedef belirlenmiştir. Bu stratejik hedeflerin gerçek-

leşme sonuçlarının ölçülmesi amacıyla 11 performans göstergesi belirlenmiştir. Stratejik hedeflerin gerçekleşmesi amacıyla 

faaliyetler belirlenmiş ve plan dönemi toplam tahmini maliyet bütçesi 1.244.974.000,00 TL olarak belirlenmiştir. 

 

2025–2029 DÖNEMİ STRATEJİK PLANI 
Stratejik Hedefleri 

Stratejik Hedef Adı 

1
.1

 

Stratejik insan kaynakları yönetim modeli geliştirilecek; beşeri kaynaklar etkin olarak kullanılacaktır. 

1
.2

 

Dış paydaşlarla çift yönlü iletişim kurularak hizmetler duyurulacak ve katılımcı demokrasi anlayışı geliştirilecektir. 

1
.3

 

Bilgi ve iletişim teknolojileri nicel ve nitelik olarak geliştirilecek; e-hizmetlerin tasarım ve sunumu iyileştirilecektir. 

1
.4

 

Etkin, hızlı ve kaliteli hizmet sunumu için hizmet merkezleri yapılacak; mevcut merkezler iyileştirilecektir. 

1
.5

 

Taşıt ve iş makinesi envanteri ihtiyaçlara cevap verecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 

Tablo 24 - Stratejik Hedefler (SA1) 

Stratejik Amaç–1 stratejik hedefleriyle uyumlu olarak belirlenen performans göstergeleri şu şekildedir; 

 Düzenlenen hizmet içi eğitim sayısı 

 Çalışanlara yönelik düzenlenen sosyal etkinlik sayısı 

 Uygulanan memnuniyet anketi sayısı 

 Düzenlenen paydaş toplantısı sayısı 

 Tanıtım, duyuru ve haber yayını sayısı 

 Bilişim teknolojilerine yönelik bilgilendirme sayısı 

 Bilişim altyapısı ve yazılım iyileştirme sayısı 

 Yeni ana hizmet merkezinin açılması (%) 

 İyileştirme yapılan hizmet merkezi sayısı 

 Yeni GES merkezinin açılması (%) 

 Envantere katılan taşıt ve iş makinesi sayısı 
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Tablo 25 - Hedef Kartı (SH1.1) 
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Tablo 26 - Hedef Kartı (SH1.2) 
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Tablo 27 - Hedef Kartı (SH1.3) 
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Tablo 28 - Hedef Kartı (SH1.4) 
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Tablo 29 - Hedef Kartı (SH1.5) 



 

53 

2025–2029 Dönemi Stratejik Planında “2- Yaşam kalitesi yüksek, yeşil, güvenli ve afetlere karşı dirençli nitelikli 

yerleşim alanları oluşturulacaktır.” stratejik amacıyla uyumlu 5 stratejik hedef belirlenmiştir. Bu stratejik hedeflerin ger-

çekleşme sonuçlarının ölçülmesi amacıyla 8 performans göstergesi belirlenmiştir. Stratejik hedeflerin gerçekleşmesi ama-

cıyla faaliyetler belirlenmiş ve plan dönemi toplam tahmini maliyet bütçesi 2.785.002.000,00 TL olarak belirlenmiştir. 

 

2025–2029 DÖNEMİ STRATEJİK PLANI 
Stratejik Hedefleri 

Stratejik Hedef Adı 

2.1 Mekânsal plan uygulamaları; iklim değişikliği, afet riski ile yerleşme ve yapılaşmaya göre gerçekleştirilecektir.  

2.2 Kentsel ulaşım olanaklarını geliştirecek yeni yollar yapılacak; mevcut yolların iyileştirilmesine devam edilecektir. 

2.3 İlçede üretim ve pazarlamaya yönelik ekonomik faaliyetler desteklenecektir. 

2.4 Mevcut yeşil alanlar korunacak ve yeni yeşil alanlar oluşturulacaktır. 

2.5 Afetlerle mücadele kapasitesi ve toplumsal bilinci artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

Tablo 30 - Stratejik Hedefler (SA2) 

Stratejik Amaç–2 stratejik hedefleriyle uyumlu olarak belirlenen performans göstergeleri şu şekildedir; 

 Hazırlanan plan ve afet riskli alan imar uygulama sayısı 

 Hazırlanan (18. madde), (10/c) ile hâlihazır harita sayısı 

 Yapım, bakım-onarım yapılan yol miktarı (metrekare) 

 Kapalı pazaryeri merkezinin açılması (%) 

 Ticaret ve yaşam alanı merkezinin açılması (%) 

 Islah edilen ve yeni oluşturulan yeşil alan miktarı (metrekare) 

 Yapılan tatbikat sayısı 

 Düzenlenen sivil savunma ile temel afet bilinç eğitim seansı sayısı 
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Tablo 31 - Hedef Kartı (SH2.1) 
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Tablo 32 - Hedef Kartı (SH2.2) 
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Tablo 33 - Hedef Kartı (SH2.3) 
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Tablo 34 - Hedef Kartı (SH2.4) 
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Tablo 35 - Hedef Kartı (SH2.5) 
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2025–2029 Dönemi Stratejik Planında “3-Birey ve toplum sağlığı iyileştirilecek; iklim değişikliği, sıfır atık ve geri 

dönüşüm bilinci artırılacaktır.” stratejik amacıyla uyumlu 5 stratejik hedef belirlenmiştir. Bu stratejik hedeflerin gerçek-

leşme sonuçlarının ölçülmesi amacıyla 18 performans göstergesi belirlenmiştir. Stratejik hedeflerin gerçekleşmesi amacıyla 

faaliyetler belirlenmiş ve plan dönemi toplam tahmini maliyet bütçesi 189.350.000,00 TL olarak belirlenmiştir. 

 

2025–2029 DÖNEMİ STRATEJİK PLANI 
Stratejik Hedefleri 

Stratejik Hedef Adı 

3.1 Özel gereksinimi olan bireylere yönelik sağlık hizmetleri sürdürülecektir. 

3.2 Kadın, aile ve birey sağlığına yönelik eğitim, rehberlik ve danışmanlık hizmetleri verilecektir. 

3.3 Katı atık yönetim planı çerçevesinde geri dönüşüm uygulamalarında toplumsal bilinç artırılacaktır. 

3.4 Sokak hayvanlarına yönelik koruyucu ve iyileştirici çalışmalar yapılacaktır. 

3.5 İklim değişikliğiyle mücadele ve sıfır atık uygulamasında toplumsal bilinç oluşturulacaktır. 

Tablo 36 - Stratejik Hedefler (SA3) 

Stratejik Amaç–3 stratejik hedefleriyle uyumlu olarak belirlenen performans göstergeleri şu şekildedir; 

 Uygulanan SOBE proje hizmeti sayısı 

 Uygulanan evde banyo hizmeti sayısı 

 Yaşlı yaşam merkezi kullanıcı sayısı 

 Alzheimer merkezinin açılması (%) 

 Psikolojik danışmanlık hizmeti sayısı 

 Kadın-aile güçlendirme temalı eğitim verilen kişi sayısı 

 "Hoş Geldin Bebek" proje hizmeti verilen aile sayısı 

 Toplanan ambalaj atığı miktarı (ton) 

 Toplanan atık pil ve batarya miktarı (kg) 

 Toplanan atık ilaç miktarı (kg) 

 Atık elektronik eşya temalı tanıtım/bilgilendirme sayısı 

 Denetlenen bitkisel atık yağ oluşturan işletme sayısı 

 Kısırlaştırılan ve rehabilite edilen sokak hayvanı sayısı 

 Tedavi edilen sokak hayvanı sayısı 

 Sahiplendirilen sokak hayvanı sayısı 

 Toplama-ayırma tehlikesiz atık geri kazanım merkezi açılması (%) 

 İklim değişikliği ve sıfır atık temalı organizasyon sayısı 

 İklim değişikliği ve sıfır atık temalı eğitim sayısı 
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Tablo 37 - Hedef Kartı (SH3.1) 
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Tablo 38 - Hedef Kartı (SH3.2) 
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Tablo 39 - Hedef Kartı (SH3.3) 
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Tablo 40 - Hedef Kartı (SH3.4) 
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Tablo 41 - Hedef Kartı (SH3.5) 
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2025–2029 Dönemi Stratejik Planında “4- Kültür-sanat çalışmalarıyla turizm potansiyeli ortaya çıkarılacak; spor 

eğitimleri ile imkânları artırılacaktır.” stratejik amacıyla uyumlu 5 stratejik hedef belirlenmiştir. Bu stratejik hedeflerin 

gerçekleşme sonuçlarının ölçülmesi amacıyla 14 performans göstergesi belirlenmiştir. Stratejik hedeflerin gerçekleşmesi 

amacıyla faaliyetler belirlenmiş ve plan dönemi toplam tahmini maliyet bütçesi 454.308.000,00 TL olarak belirlenmiştir. 

 

2025–2029 DÖNEMİ STRATEJİK PLANI 
Stratejik Hedefleri 

Stratejik Hedef Adı 

4.1 Toplumun farklı spor dallarına ilgisi artırılacak; spor alanları oluşturularak spor eğitimleri yaygınlaştırılacaktır. 

4.2 Tarihi kent bölgesinde koruma uygulamaları ve kültür turizmine katkı sağlayacak tanıtımlar yapılacaktır. 

4.3 Kültür ve sanat faaliyetlerine erişim ve katılım olanaklarını artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

4.4 Toplumda okuma kültürü oluşturacak kütüphaneler yapılacak; tiyatro faaliyetleri yaygınlaştırılacaktır. 

4.5 Gençlere yaşam becerisi, eğitim ile sosyal hayat ve karar alma süreçlerine katılım imkânı sağlanacaktır. 

Tablo 42 - Stratejik Hedefler (SA4) 

Stratejik Amaç–4 stratejik hedefleriyle uyumlu olarak belirlenen performans göstergeleri şu şekildedir; 

 Düzenlenen spor organizasyonu sayısı 

 Yeni spor kompleksinin kullanıma açılması (%) 

 Otomobil yarış pistinin tamamlanması (%) 

 Ziyarete açılan galeri ve müze sayısı 

 Odunpazarı tarihi bölge cazibe merkezinin açılması (%) 

 Onarım ve restorasyonu yapılan kültür varlığı sayısı 

 YKSM dönüşümünün tamamlanması (%) 

 Düzenlenen kültür ve sanat etkinlikleri sayısı 

 Düzenlenen ulusal/uluslararası festival sayısı 

 Faaliyete geçen kütüphane merkezi sayısı 

 Sahnelenen tiyatro oyunu sayısı 

 Tiyatro ve drama eğitimi verilen kişi sayısı 

 Gençlik merkezinin faaliyete geçmesi (%) 

 Düzenlenen gençlik merkezi etkinlik sayısı 
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Tablo 43 - Hedef Kartı (SH4.1) 
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Tablo 44 - Hedef Kartı (SH4.2) 
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Tablo 45 - Hedef Kartı (SH4.3) 
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Tablo 46 - Hedef Kartı (SH4.4) 
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Tablo 47 - Hedef Kartı (SH4.5) 
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2025–2029 Dönemi Stratejik Planında “5-Sosyal hizmetlere ulaşım kolaylaştırılacak; kırsal alanda sosyoekonomik 

yaşam canlandırılacaktır.” stratejik amacıyla uyumlu 5 stratejik hedef belirlenmiştir. Bu stratejik hedeflerin gerçekleşme 

sonuçlarının ölçülmesi amacıyla 19 performans göstergesi belirlenmiştir. Stratejik hedeflerin gerçekleşmesi amacıyla faa-

liyetler belirlenmiş ve plan dönemi toplam tahmini maliyet bütçesi 425.784.000,00 TL olarak belirlenmiştir. 

 

2025–2029 DÖNEMİ STRATEJİK PLANI 
Stratejik Hedefleri 

Stratejik Hedef Adı 

5.1 Okul öncesi eğitime erişim kolaylaştırılacak; yeni çocuk merkezleri oluşturulacaktır.  

5.2 Engelli bireylere yönelik eğitim hizmetleri sunulacak; toplumsal yaşama katılım ve erişimleri sağlanacaktır. 

5.3 Kadınların fırsat erişimi ve imkânlardan eşit yararlanması sağlanacak; sosyal alanlara katılımları desteklenecektir. 

5.4 Sosyal yardım ve hizmetler adaletli ve fırsat eşitliği ilkesiyle yürütülecek; toplumsal dayanışma artırılacaktır. 

5.5 Kırsal alanda beşeri, sosyal sermaye ile ekonomiyi canlandıracak tarım-hayvancılık uygulamaları geliştirilecektir. 

Tablo 48 - Stratejik Hedefler (SA5) 

Stratejik Amaç–5 stratejik hedefleriyle uyumlu olarak belirlenen performans göstergeleri şu şekildedir; 

 Gündüz bakımevi/kreş hizmeti verilen kişi sayısı 

 Oyuncak kütüphanesi hizmeti verilen kişi sayısı 

 Kaynaştırma eğitimi verilen kişi sayısı 

 Faaliyete geçen gündüz bakımevi/kreş sayısı 

 Engelsiz yaşam merkezi hizmetleri alan kişi sayısı 

 Dezavantajlı kişilere yönelik düzenlenen etkinlik sayısı 

 Yeni engelsiz yaşam merkezinin hizmete açılması (%) 

 Faaliyete geçen halk merkezi sayısı 

 Atölye eğitim hizmeti verilen kişi sayısı 

 Düzenlenen halk merkezi etkinlik sayısı 

 “Hanımevi” hizmeti verilen kişi sayısı 

 OKEP hizmeti verilen kişi sayısı 

 Aşevi hizmeti verilen kişi sayısı (ortalama/gün) 

 Halk market hizmeti verilen hane sayısı (azami/aylık) 

 İmece fırınları hizmeti alan kişi sayısı 

 Düzenlenen kırsal kalkınma temalı eğitim sayısı 

 Düzenlenen kırsal kalkınma temalı etkinlik sayısı 

 Mısır kurutma merkezinin açılması (%) 

 Örnek Çocuk Köyünün tamamlanması (%) 
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Tablo 49 - Hedef Kartı (SH5.1) 
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Tablo 50 - Hedef Kartı (SH5.2) 
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Tablo 51 - Hedef Kartı (SH5.3) 
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Tablo 52 - Hedef Kartı (SH5.4) 
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Tablo 53 - Hedef Kartı (SH5.5) 
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Tablo 54 - Sorumlu ve İşbirliği Yapılacak Birimler 
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D. Maliyetlendirme 
 

 
Tablo 55 - Tahmini Maliyetler 
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V. İZLEME ve DEĞERLENDİRME 
İzleme ve değerlendirme sürecinde kurumsal öğrenme ve buna bağlı olarak faaliyetlerin sürekli olarak iyileştirilmesi 

sağlanacaktır. Bu süreçte stratejik plan gözden geçirilecek, hedeflenen ve ulaşılan sonuçlar karşılaştırılarak gerekli görülen 

durumlarda stratejik planın güncellenmesi kararı alınacaktır. 

İzleme sürecinde; amaç ve hedeflere göre kaydedilen ilerleme takip edilecektir. Performans göstergeleri aracılığıyla 

amaç ve hedeflerin gerçekleşme sonuçları altı aylık periyotlarda izlenecek ve raporlanarak üst yönetimin değerlendirmesine 

sunulacaktır. 

Değerlendirme sürecinde; devam eden veya tamamlanmış faaliyetlerin amaç ve hedeflere ulaşmada sağladığı ve 

karar alma sürecine katkısı belirlenecektir. Bu süreçte stratejik planda yer alan amaç, hedef ve performans göstergelerinin 

ilgililik, etkililik, etkinlik ve sürdürülebilirliği analiz edilecektir. Her yılsonunda amaç ve hedeflerin gerçekleşme sonuçları 

izlenecek ve raporlanarak üst yönetimin değerlendirmesine sunulacaktır. 

İzleme ve değerlendirme sürecinde temel sorumluluk üst yöneticidedir. Hedefler ve ilgili performans göstergelerin 

takibi, hedeften sorumlu birimin harcama yetkilisinin; hedeflerin gerçekleşme sonuçlarının harcama birimlerinden alınarak 

toplulaştırılması ve üst yöneticiye sunulması ise Strateji Geliştirme Müdürlüğü sorumluluğundadır. İzleme ve değerlen-

dirme sürecinde hazırlanacak raporlarda stratejik plan izleme ve stratejik plan değerlendirme tabloları yer alacaktır. Rapor-

lar aşağıdaki özelliklere sahip olacaktır; 

 Açıklık 

 Kapsamlı ve öz olma 

 İlgililik ve yararlılık 

 Güvenilirlik 

 Tutarlılık 

 Zamanlılık 

 Ekonomiklik 

 

İzleme ve değerlendirme sürecinde belediye başkanı başkanlığında Strateji Geliştirme Kurulu üyelerinin katılımla-

rıyla altı aylık dönemlerde izleme toplantıları, bir yıllık dönemlerde ise değerlendirme toplantıları gerçekleştirilecektir. 
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